[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

            Муниципального образования
Новоорский район
Оренбургской области
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
                     12. 05. 2016  г.     №   149
«Об организации и проведении пробного регионального экзамена для обучающихся 4, 7, 8-х классов общеобразовательных организаций Новоорского района в 2015-2016 учебном году»

В соответствии с приказом министерства образования от 23.10.2015 г. № 01-21/2421 «Об организации и проведении регионального экзамена для обучающихся 4, 7, 8-х классов общеобразовательных организаций Оренбургской области в 2015-2016 учебном году», положением министерства образования Оренбургской области № 01-21/2421 от 23.10.2015 года «О порядке проведения региональных экзаменов для обучающихся общеобразовательных организаций Оренбургской области», письмом министерства образования Оренбургской области № 01-23/2523 от 06.05.2016 года «Об обеспечении режима информационной безопасности», приказом отдела образования Новоорского района от 29.10.2015 г. №233 «Об организации и проведении регионального экзамена для обучающихся 4, 7, 8-х классов общеобразовательных организаций Новоорского района в 2015-2016 учебном году», приказом отдела образования Новоорского района №148 от 11. 05. 2016 года «О закреплении уполномоченных представителей на региональные экзамены в 4, 7, 8-х классах»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональные экзамены в 4-х, 7-х и 8-х классах согласно графику, утвержденному приказом министерства образования Оренбургской области:
4-е классы:

18.05.2016 год - комплексная работа (1 часть);
24.05.2016 год - комплексная работа (2 часть);
7-е классы:

19.05.2016 год - русский язык;
24.05.2016 год – математика;
8-е классы:

24.05.2016 год - русский язык;
19.05.2016 год – математика.
   Начальник ОО:                                                                                      Егорова Н.В.